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Correccion de errores de la resolucion de 9 de junio de 2015, del director general de
Universidad, Estudios Superiores y Ciencia, por la que se conceden las ayudas para la
realizacion de proyectos de I+D para grupos de investigacion emergentes.

Publicada la Resolucion de 9 de junio de 2015, del director general de Universidad,
Estudios Superiores y Ciencia, por la que se conceden las ayudas para la realizacion de
proyectos de I+D para grupos de investigacion emergentes, se han detectado los
siguientes errores y se procede a su correccion del siguiente modo:

En el apartado Primero de la resolucion donde dice:

Conceder con cargo a la aplicacion presupuestaria 09.02.03.542.50.7, linea de
subvencion T4015 de la Conselleria de Educacion, Cultura y Deporte, las ayudas para la
realizacion de proyectos de I+D para grupos de investigacion emergentes
correspondientes a la convocatoria establecida en el anexo IX, de la Orden 64/2014, de
31 de julio, de la Conselleria de Educacion, Cultura y Deporte (DOCV nam. 7.332, de 5
de agosto de 2014), a los beneficiarios que se indican en el anexo I, de la presente
resolucidon, y en las cuantias indicadas en el mismo, distribuidas en las siguientes

anualidades:

| Aplicacién | 2015 | 2016 |
09.0203.542507 403.509,11 | 407.356,13 |
Debe decir:

Conceder con cargo a la aplicacion presupuestaria 09.02.03.542.50.7, linea de
subvencion T4015 de la Conselleria de Educacion, Cultura y Deporte, las ayudas para la
realizacion de proyectos de I+D para grupos de investigacion emergentes
correspondientes a la convocatoria establecida en el anexo IX, de la Orden 64/2014, de
31 de julio, de la Conselleria de Educacion, Cultura y Deporte (DOCV nam. 7.332, de 5
de agosto de 2014), a los beneficiarios que se indican en el anexo I, de la presente
resolucion, y en las cuantias indicadas en el mismo, distribuidas en las siguientes

anualidades:
| Aplicacion | 2015 | 2016 |
09.0203.542507 403.509,11 | 389.495.,62 |

En el anexo I de la resolucion, se ha cometido error material en el importe de las ayudas
correspondiente a la anualidad 2016, por lo que debe decir:
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Resolucién de concesion de las ayudas para la realizacién de proyectos de 1+D para grupos de
investigacion emergentes GV/2015

ENTIDAD C.I.F. IMPORTE IMPORTE
2015 2016
CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES Q2818002D 12.000,00 9.000,00
CIENTIFICAS
FUNDACION PARA EL FOMENTO DE LA INVESTIGACION  G98073760 11.250,00 11.250,00
SANITARIA Y BIOMEDICA DE LA COMUNIDAD
VALENCIANA
FUNDACION PARA LA INVESTIGACION DE HOSPITAL G97067557 29.978,00 30.000,00
UNIVERSITARIO LA FE
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE Q5350015C 20.982,00 17.952,00
UNIVERSIDAD CARDENAL HERRERA-CEU G28423275 22.000,00 24.000,00
UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA “SAN VICENTE G97025787 21.705,00 25.700,00
MARTIR”
UNIVERSIDAD DE ALICANTE Q0332001G 77.290,69 65.307,62
UNIVERSITAT JAUME | DE CASTELLON Q6250003H 41.775,00 40.275,00
UNIVERSIDAD DE VALENCIA Q4618001D 94.702,42 89.851,00
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA Q4618002B 71.826,00 76.160,00
TOTAL 403.509,11 389.495,62
. IMPORTE IMPORTE
Expediente Nombre ENTIDAD 2015 2016
CONSEJO SUPERIOR DE
GV/2015/138  MORA SOLER LETICIA INVESTIGACIONES CIENTIFICAS 6.000,00 3.000,00
. CONSEJO SUPERIOR DE
GV/2015/139  MURCIA BELMONTE VERONICA INVESTIGACIONES CIENTIFICAS
6.000,00 6.000,00
FUNDACION PARA EL FOMENTO DE LA
INVESTIGACION SANITARIAY
GV/2015/020 MOYA FORCEN PEDRO JOSE BIOMEDICA DE LA COMUNIDAD
VALENCIANA 5.250,00 5.250,00
FUNDACION PARA EL FOMENTO DE LA
i INVESTIGACION SANITARIA'YY
GV/2015/008  ROCA MARUGAN MARTA ISABEL BIOMEDICA DE LA COMUNIDAD
VALENCIANA 6.000,00 6.000,00
FUNDACION PARA LA INVESTIGACION
GV/2015/132  ALBERICH BAYARRI ANGEL HOSPITAL UNIVERSITARIO LA FE 6.000,00 6.000,00
. FUNDACION PARA LA INVESTIGACION
GV/2015/133 | CASTELLO RUIZ MARIA HOSPITAL UNIVERSITARIO LA FE 6.000,00 6.000,00
FUNDACION PARA LA INVESTIGACION
GV/2015/083  GRAU GARCIA ELENA HOSPITAL UNIVERSITARIO LA FE 5.978,00 6.000,00
GV/2015/135 HERRERO CERVERA MARIA FUNDACION PARA LA INVESTIGACION
JOSE HOSPITAL UNIVERSITARIO LA FE 6.000,00 6.000,00
GV/2015/136 SANQHEZ LAZARO IGNACIO FUNDACION PARA LA INVESTIGACION
JOSE HOSPITAL UNIVERSITARIO LA FE 6.000,00 6.000,00
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Expediente

GV/2015/031

GV/2015/033

GV/2015/034

GV/2015/140

GV/2015/080

GV/2015/085

GV/2015/088

GV/2015/090

GV/2015/012

GV/2015/013

GV/2015/007

GV/2015/021

GV/2015/009

GV/2015/105

GV/2015/106

GV/2015/107

GV/2015/110

GV/2015/111

GV/2015/113

GV/2015/114

GV/2015/115

GV/2015/116

Nombre

PAYA CASTELLO LUIS

ROMERO MORALEDA GEMA

SENABRE BLANES CAROLINA

SEPULCRE RIBES MIGUEL

BALAGUER FERNANDEZ
CRISTINA

MARTINEZ SAEZ JOSE

PARDO ALBIACH JUAN

SELVA MARTINEZ LAURA

ARRUFAT CARDAVA ALBERTO

GARCIA FERRANDIS XAVIER

GONZALEZ-SANTANDER
MARTINEZ JUAN LUIS

PEREZ RODRIGUEZ MARIA
SANDRA

SANCHEZ PADILLA RAQUEL

ALDEGUER CERDA BERNABE

ALVARADO ORTEGA MARIA
BELEN

ARECHAVALA LOPEZ PABLO

DE LA OSSA CARRETERO JOSE
ANTONIO

DELGADO DOMENECH BEATRIZ

FERNANDEZ JAEN JORGE

FERNANDEZ TORQUEMADA
YOLANDA

FERNANDEZ VERDU CENEIDA

FERRER CRESPO BELEN

ENTIDAD
UNIVERSIDAD “MIGUEL HERNANDEZ”
DE ELCHE

UNIVERSIDAD “MIGUEL HERNANDEZ”
DE ELCHE

UNIVERSIDAD “MIGUEL HERNANDEZ”
DE ELCHE

UNIVERSIDAD “MIGUEL HERNANDEZ”
DE ELCHE

UNIVERSIDAD CARDENAL HERRERA-
CEU

UNIVERSIDAD CARDENAL HERRERA-
CEU

UNIVERSIDAD CARDENAL HERRERA-
CEU

UNIVERSIDAD CARDENAL HERRERA-
CEU

UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA
SAN VICENTE MARTIR

UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA
SAN VICENTE MARTIR

UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA
SAN VICENTE MARTIR

UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA
SAN VICENTE MARTIR

UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA
SAN VICENTE MARTIR

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

oy

IMPORTE
2015

6.000,00

5.982,00

4.500,00

4.500,00

4.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

5.500,00

4.050,00

6.000,00

3.200,00

2.955,00

6.000,00

6.000,00

3.600,00

2.532,17

1.800,00

3.000,00

5.378,74

5.000,00

5.500,00
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IMPORTE
2016

6.000,00

5.952,00

6.000,00

0,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

5.500,00

6.000,00

3.600,00

4.600,00

6.000,00

6.000,00

5.500,00

2.197,15

1.200,00

3.000,00

2.824,48

6.000,00

0,00
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Expediente

GV/2015/117

GV/2015/121

GV/2015/122

GV/2015/124

GV/2015/125

GV/2015/001

GV/2015/035

GV/2015/130

GV/2015/091

GV/2015/092

GV/2015/096

GV/2015/097

GV/2015/098

GV/2015/099

GV/2015/100

GV/2015/101

GV/2015/102

GV/2015/038

GV/2015/041

GV/2015/042

GV/2015/043

GV/2015/044

Nombre

FORCADA ALMARCHA AITOR
SANTIAGO

MARCOS ALBA CARLOS L.

MORA GIMENO FRANCISCO
JOSE

ORTIZ NOGUERA GUADALUPE

SANDOVAL CORONADO JUAN
CARLOS

SANZ LAZARO CARLOS

SEPULCRE MARTINEZ JUAN
MATIAS

TORTOSA MARTINEZ JUAN

ABELLAN NEBOT JOSE VICENTE

ANDRES ROQUETA CLARA

FEO VALERO MARIA
CONCEPCION

GUISADO BARRIOS GREGORIO

HERNANDEZ FIGUEIRIDO DAVID

LLOPIS DOMENECH RODRIGO

MOLINER MIRAVET MARIA LIDON

MORA AGUILAR MARTA
COVADONGA

SANZ BLASCO ISMAEL

BAYONA ESCAT MARIA EUGENIA

CALVO PALOMARES RICARD

CANTO DOMENECH JOSE

CERVINO EXPOSITO ALEJANDRO

FERNANDEZ MESA ANA ISABEL

IMPORTE
ENTIDAD 2015

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

5.434,78
UNIVERSIDAD DE ALICANTE

5.975,00
UNIVERSIDAD DE ALICANTE

3.900,00
UNIVERSIDAD DE ALICANTE

5.020,00
UNIVERSIDAD DE ALICANTE

4.300,00
UNIVERSIDAD DE ALICANTE

6.000,00
UNIVERSIDAD DE ALICANTE

5.250,00
UNIVERSIDAD DE ALICANTE

2.600,00
UNIVERSITAT “JAUME I” DE CASTELLON

2.200,00
UNIVERSITAT “JAUME I DE CASTELLON

6.000,00
UNIVERSITAT “JAUME I” DE CASTELLON

3.875,00
UNIVERSITAT “JAUME I” DE CASTELLON

6.000,00
UNIVERSITAT “JAUME I” DE CASTELLON

6.000,00
UNIVERSITAT “JAUME I” DE CASTELLON

6.000,00
UNIVERSITAT “JAUME I” DE CASTELLON

3.000,00
UNIVERSITAT “JAUME I” DE CASTELLON

2.700,00
UNIVERSITAT “JAUME I” DE CASTELLON

6.000,00
UNIVERSITAT DE VALENCIA

4.000,00
UNIVERSITAT DE VALENCIA

6.000,00
UNIVERSITAT DE VALENCIA

2.908,42
UNIVERSITAT DE VALENCIA

6.000,00
UNIVERSITAT DE VALENCIA

6.000,00

oy
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IMPORTE
2016

5.470,99

0,00

3.900,00

4.315,00

4.300,00

6.000,00

6.000,00

2.600,00

3.200,00

2.000,00

3.875,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

3.500,00

3.700,00

6.000,00

5.000,00

6.000,00

0,00

6.000,00

6.000,00
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Expediente

GV/2015/045

GV/2015/046

GV/2015/047

GV/2015/048

GV/2015/049

GV/2015/050

GV/2015/053

GV/2015/054

GV/2015/055

GV/2015/056

GV/2015/057

GV/2015/058

GV/2015/060

GV/2015/062

GV/2015/063

GV/2015/064

GV/2015/065

GV/2015/066

GV/2015/067

GV/2015/068

GV/2015/019

GV/2015/070

Nombre

FERRER ALVAREZ MIREIA

FERRER BLASCO MARIA TERESA

GARCIA MASSO XAVIER

GARCIA RAGA LAURA

GONZALEZ ALCAIDE GREGORIO

IBARRA RIUS NOELIA

MARZAL RAGA CONSUELO
REYES

MELERO ZAERA ANA

OBIOL FRANCES SANDRA

PALOMARES MONTERO DAVINIA

ROCA SANJUAN DANIEL

RODRIGUEZ GONZALO CARMEN

SALAZAR GARCIA DOMINGO
CARLOS

ZARZ0OSO MUNOZ MANUEL

ADAM MARTINEZ JOSE MIGUEL

ANDRES DOMENECH IGNACIO

ANTONINO DAVIU EVA

BARRERA PUIGDOLLERS M.
CRISTINA

CAMACHO GARCIA ANDRES

ESCRIVA ESCRIVA GUILLERMO

GUILL IBANEZ ANTONIO

HERRERA RACIONERO PALOMA

ENTIDAD

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT DE VALENCIA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE
VALENCIA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE
VALENCIA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE
VALENCIA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE
VALENCIA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE
VALENCIA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE
VALENCIA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE
VALENCIA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE
VALENCIA

IMPORTE IMPORTE
2015 2016
3.000,00 6.000,00
6.000,00 5.500,00
1.000,00 2.000,00
4.000,00 4.000,00
5.100,00 5.500,00
5.994,00 5.950,00
6.000,00 0,00
6.000,00 6.000,00
5.800,00 3.401,00
3.300,00 5.200,00
5.600,00 5.300,00
6.000,00 6.000,00
6.000,00 6.000,00
6.000,00 6.000,00
5.900,00 5.950,00
3.130,00 5.400,00
6.000,00 6.000,00
6.000,00 6.000,00
5.000,00 5.000,00
6.000,00 6.000,00
5.970,00 5.980,00
5.686,00 5.700,00

oy
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Expediente

GV/2015/073

GV/2015/074

GV/2015/075

GV/2015/003

GV/2015/011

GV/2015/079

Nombre

MARTINEZ GOMEZ VICTOR
DAVID

MORA CARBONELL MARGARITA

MORENO PEREZ OLGA MARIA

PEIRO SIGNES ANGEL

SERRA LLUCH JUAN

TOMAS MIQUEL JOSE VICENTE

ENTIDAD
UNIVERSITAT POLITECNICA DE
VALENCIA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE
VALENCIA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE
VALENCIA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE
VALENCIA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE
VALENCIA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE

VALENCIA

Valencia, 12 de junio de 2015
El director general de Universidad,
Estudios Superiores y Ciencia.

Felipe Palau Ramirez.

IMPORTE
2015

5.100,00

6.000,00

5.600,00

2.890,00

5.000,00

3.550,00

403.509,11

oy
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IMPORTE
2016

5.100,00

6.000,00

2.700,00

4.780,00

6.000,00

5.550,00

389.495,62



